HIGH COURT OF MADHYA PRADESH, JABALPUR

Endorsement No. C/1735

Jabalpur, dated 04.5.2016.

The copies of the Notifications of the Government of M.P. (i) F.No.17(E)83/03/21-B(One)/1502/16, Bhopal, dated 03.5.2016 as per the provisions of Section 153(1) of the Electricity Act, 2003 and (ii) under section 153(2) forwarded to;

- 1. The Principal Secretary, Government of M.P. Department of Law and Legislative Affairs, Bhopal for information,
- 2. Registrar cum P.P.S. to Hon'ble the Chief Justice, High Court of M. P., Jabalpur for kind information of Hon'ble the Chief Justice,
- 3. The P.S. of the Registrar General, High Court of M.P., Jabalpur for kind information of the Registrar General,
- 4. Principal Registrar, High Court of M.P. Bench at Gwalior and Indore for information,
- 5. The District and Sessions Judges (All in the State) for information and necessary action with request that the same be served on the concerned Officer.
- 7. The Section Officer, Confidential/Checker, High Court of M.P., Jabalpur for information.

8. Server Room, Computer for an appropriate action in connection with uploading the same on the website.

(Vivek Saxena)
O.S.D. (D.E.)

मध्यप्रदेश शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग

अधिसूचना

भोपाल, दिनांक 🔉 मई, 2016

फा.क्रमांक 17(ई) 83/03/21—ब(एक)/1502/016, विद्युत् अधिनियम, 2003 (2003 का संख्यांक 36) की धारा 153 की उप धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, राज्य शासन, मध्यप्रदेश उच्च न्यायालय की सहमति से, एतद्द्वारा, इस विभाग की अधिसूचना फा.क्रमांक 17(ई) 83/03/इक्की स—ब (एक), दिनांक 16 सितम्बर, 2010 में, जो मध्यप्रदेश राजपत्र, भाग—1, में दिनांक 24 सितम्बर, 2010 को प्रकाशित की गई थी, निम्नालिखित संशोधन करता है, अर्थात् :—

(संशोधन)

उक्त अधिसूचना में, सारणी में, अनुक्रमांक 26, 42, 72 एवं 107 तथा उनसे संबंधित प्रविष्टियों के स्थान पर, निम्नलिखित अनुक्रमांक तथा उनसे संबंधित प्रविष्टियाँ स्थापित की जाएं

सारणी

अनुक्रमांक	सिविल	विशेष न्यायालय का	विशेष न्यायालय की
	जिले का	नाम	क्षेत्रीय अधिकारिता
	नाम		(विद्युत क्षेत्र के अनुसार)
(1)	(2)	(3)	(4)
'26 .	देवास	विशेष न्यायाधीश,	सिविल जिला देवास का समस्त
1		अनुसूचित जातियाँ /	विद्युत क्षेत्र (अनुक्रमांक 26–ए,
!		अनुसूचित जनजातियाँ	27, 28 एवं 28-ए के विशेष
!		(अत्याचार निवारण)	न्यायालय की अधिकारिता को
	000000011111	अधिनियम, 1989,	छोड़कर)
		देवास	
42.	होशंगाबाद	द्वितीय अतिरिक्त	सिविल जिला होशंगाबाद का
1		सेशन न्यायाधीश,	समस्त विद्युत क्षेत्र (अनुक्रमांक
		होशमाबाद	43, 44 एवं 44-ए के विशेष
	:		न्यायालय की अधिकारिता को
1			छोड़कर)
72.	राजगढ़	विशेष न्यायाधीश,	सिविल जिला राजगढ़ का समस्त
1		अनुसूचित जातियाँ /	विद्युत क्षेत्र (अनुक्रमांक 73, 74
i.		अनुसूचित जनजातियाँ	एवं 74-ए के विशेष न्यायालय
		(अत्याचार निवारण)	की अधिकारिता को छोड़कर)
		अधिनियम, 1989,	
		राजगढ	

107.	विदिशा	प्रथम अतिरिक्त सेशन	सिविल जिला विदिशा का समस्त
		न्यायाधीश, विदिशा	विद्युत क्षेत्र (अनुक्रमांक 108 एवं
			109 के विशेष न्यायालय की
			अधिकारिता को छोड़कर)
!			अधिकारिता का छाङ्कर)

NOTIFICATION

F.No. 17(E)83/03/21-B(1)/1502/016, In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 153 of the Electricity Act, 2003 (No. 36 of 2003), the State Government, with the concurrence of the High Court of Madhya Pradesh, hereby makes the following amendments in this Department's Notification F.No. 17(E)83-03-XXI-B(1) dated 16th September, 2010, which was published in the Madhya Pradesh Gazette Part-1,dated 24th September,2010 namely:-

AMENDMENT

In the said notification, in the table, for serial numbers 26, 42, 72 & 107 and entries relating thereto, the following serial numbers and entries relating thereto shall be substituted, namely:-

TABLE

S. No.	Name of the Civil District	Name of Special Court	Territorial jurisdiction of Special Court (According to the electricity Area)
(1)	(2)	(3)	(4)
"26.	Dewas	Special Judge, Scheduled Castes and Scheduled Tribes (Prevention of Atrocities) Act, 1989, Dewas	All electricity area of Civil District Dewas (excluding the territorial jurisdiction of Special Courts given at serial number 26-A, 27, 28 and 28-A).
42.	Hoshangabad	II nd Additional Sessions Judge, Hoshangabad	All electricity area of Civil District Hoshangabad (excluding the territorial jurisdiction of Special Courts given at serial number 43, 44 and 44-A)
72.	Rajgarh	Special Judge, Scheduled Castes and Scheduled Tribes (Prevention of Atrocities) Act, 1989, Rajgarh	All electricity area of Civil District Rajgarh (excluding the territorial jurisdiction of Special Courts given at serial number 73, 74 and 74-A)

Sessions Judge, District Vidisha (excluding the territorial jurisdiction of Special Courts given at serial number 108 and 109)
--

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,

(विरेन्दर सिंह) प्रमुख सचिव मध्यप्रदेश शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग

फा क्रमांक 17(ई)83 / 03 / 21-ब(एक) / 1502 / 016, भोपाल, दिनांक 93/05 / 2016 प्रतिलिपि:-

- 1. रिजिस्ट्रार जनरल, म.प्र. उच्च न्यायालय, जबलपुर के पत्र क्रमांक C/1347/III-6-4/03-IX, दि.13.04.16 के संदर्भ में,
- 2. प्रमुख सचिव, म.प्र. शासन, ऊर्जा विभाग, मंत्रालय, भोपाल, की ओर सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु,
- 3. उप नियंत्रक, शासन केन्द्रीय मुद्रणालय, भोपाल,की ओर म.प्र. राजपत्र भाग-एक के आगामी अंक में प्रकाशनार्थ प्रेषित।
- 4. शाखा प्रभारी, आय.टी.शाखा,विधि और विधायी कार्य विभाग,भोपाल की ओर अधिसूचना की प्रति नेट पर अपलोड़ करने बाबत प्रेषित।

१ (आर.कं.वाणी) अक्षा

मध्यप्रदेश शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग

मध्यप्रदेश शासन विधि और विधायी कार्य विभाग

अधिसूचना

भोपाल, दिनांक 23 मई, 2016

फा,क्रमांक 17(ई)83/03/21-ब(एक)/1502/2016, विद्युत अधिनियम, 2003 (2003 का संख्याक 36) की धारा 153 की उपधारा (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, राज्य शासन, मध्यप्रदेश उच्च न्यायालय की सहमति से, एतद्द्वारा, इस विभाग की अधिसूचना फा,क्रमांक 17(ई)83/03/इक्कीस—ब(एक), दिनांक 16 सितम्बर, 2010 में, जो मध्यप्रदेश राजपत्र, भाग—1 में दिनांक 24 सितम्बर, 2010 में प्रकाशित की गई थी, निम्नलिखित संशोधन करता है अर्थात् :-

(संशोधन)

उक्त अधिसूचना में, सारणी भें, अनुक्रमांक 1, 4, 9, 11, 18, 20, 24, 26, 28, 29, 31, 32, 32–ए, 42, 44–ए, 52, 54, 55, 60, 61, 64, 66, 72, 74, 74–ए, 82, 84, 95, 97, 100, 101, 105–ए, 106, 107, 109 एवं 110 तथा उनसे संबंधित प्रविष्टियों के स्थान पर, निम्नलिखित अनुक्रमांक और उनसे संबंधित प्रविष्टियाँ स्थापित की जाएं अर्थात् :–

सारणी

1	•	सारणा	
स.क्र.	सिविल	विशेष न्यायालय का	विशेष न्यायालय के न्यायालय का
	जिले का	नाम	नाम
	नाम		
(1)	(2)	(3)	(4)
11.	अलीराजपुर	प्रथम अतिरिक्त सेशन	श्री चन्द्र मोहन उपाध्याय, प्रथम
		न्यायाधीश, अलीराजपुर	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश,
			अलीराजपुर
4.	अशोकनगर	प्रथम अतिरिक्त सेशन	श्री अमिताभ मिश्रा, प्रथम अतिरिक्त
		न्यायाधीश,अशोकनगर	सेशन न्यायाधीश, अशोकनगर
9.	बड़वानी	द्वितीय अतिरिक्त सेशन	श्री अजय कुमार सिंह, द्वितीय
		न्यायाधीश, सेंधवा	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, सेंधवा
11.	वैतूल	प्रथम अतिरिक्त सेशन	श्री एम.एस.तोमर, प्रथम अतिरिक्त
		न्यायाधीश, मुलताई	सेशन न्यायाधीश, मुलताई
18.	छतरपुर	द्वितीय अतिरिक्त सेशन	श्री भरत सिंह रावत, द्वितीय
		न्यायाधीश, छतरपुर	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश,छतरपुर
20.	छतरपुर	अतिरिक्त सेशन	श्री दिलीप कुमार नागले, अतिरिक्त
!		न्यायाधीश, बिजावर	सेशन न्यायाधीश, बिजावर
24.	दतिया	विशेष न्यायाधीश,	श्री तारकेश्वर सिंह, विशेष
		अनुसूचित जाति /	न्यायाधीश, अनुसूचित जाति/
		अनुसूचित जनजाति	अनुसूचित जनजाति (अत्याचार
		(अत्याचार निवारण)	निवारण) अधिनियम 1989, दतिया
		अधिनियम1989, दतिया	

26.	देवास	विशेष न्यायाधीश.	श्री प्रेमचंद्र शर्मा, विशेष न्यायाधीश,
-100 प *		अनुसूचित जाति/	अनुसूचित जाति / अनुसूचित
		अनुसूचित जनजाति	जनजाति (अत्याचार निवारण)
	•	(अत्याचार निवारण)	अधिनियम 1989,देवास
	1	अधिनियम १९८९,पेपास	
28.	देवास	अतिरिक्त संशन	कु:गीना आशापुरे, अतिरिक्त सेशन
		न्यायाधीश, कन्नौद	न्यायाधीश, करनीद
29.	धार	द्वितीय अतिरिक्त सेशन	श्री यशवंत सिंह परमार, द्वितीय
		न्यायाधीश, धार	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, धार
31.	धार	अतिरिक्त सेशन	श्री प्रकाशचन्द्र गुप्ता (सीनि.),
		न्यायाधीश, मनावर	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, मनावर
32.	धार	अतिरिक्त रोशन	श्री अतुल कुमार खंडेलवार,
		न्यायाधीश, सरदारपुर	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश,सरदारपुर
32-ਾए.	धार	अतिरिक्त सेशन	श्री कालू सिंह बरिया, द्वितीय
,		न्यायाधीश, धरमपुरी	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश,धरमपुरी
42.	होशंगाबाद	द्वितीय अतिरिक्त सेशन	श्री अवधेश कुमार सिंह, द्वितीय
,		न्यायाधीश, होशंगावाद	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश,
			होशंगाबाद
44-Ų.	होशंगाबाद	अतिरिक्त सेशन	श्री प्रेम नारायण सिंह, अतिरिक्त
		न्यायाधीश, इटारसी	सेशन न्यायाधीश, इटारसी
52.	जबलपुर	अतिरिक्त सेशन	श्री पी.एल.दिनकर, अतिरिक्त सेशन
,		न्यायाधीश, सिहोरा	न्यायाधीश, सिहोरा
54.	कटनी	तृतीय अतिरिक्त सेशन	श्री जे.एम.राव, तृतीय अतिरिक्त
		न्यायाधीश, कटनी	सेशन न्यायाधीश, कटनी
55	मण्डला	तृतीय अतिरिक्त संशन	कु. कल्पना उपाध्याय, तृतीय
		न्यायाधीश, मण्डला	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, मण्डला
60.	मुरैना	द्वितीय अतिरिक्त संशन	श्री बी.एस.भदौरिया, द्वितीय अतिरिक्त
·		न्यायाधीश, मुरैना	सेशन न्यायाधीश, मुरैना
61.	गुरैना	अतिरिक्त सेशन	श्री वैभव मण्डलोई, अतिरिक्त सेशन
		न्यायाधीश, अम्बाह	न्यायाधीश, अम्बाह
64.	नरसिंहपुर	द्वितीय अतिरिक्त संशन	श्रीमती किरण सिंह, द्वितीय अतिरिक्त
		न्यायाधीश, नरसिंहपुर	रोशन न्यायाधीश, नरसिंहपुर
66.	नीमच	प्रथम अतिरिक्त सेशन	श्री आर.पी.शर्मा (जूनि.), प्रथम
		न्यायाधीश, नीमच	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, नीमच
72.	राज्गढ	विशेष न्यायाधीश,	श्री कुशल पाल सिंह, विशेष
		अनुसूचित जाति /	न्यायाधीश, अनुसूचित जाति /
:		अनुसूचित जनजाति	अनुसूचित जनजाति (अत्याचार
		(अत्याचार निवारण)	निवारण) अधिनियम 1989, राजगढ़
		अधिनियम १९८९,राजगढ	

		//3//	
74	राजगढ़	अतिरिक्त संशन	श्री उमेश कुमार गुप्ता, अतिरिक्त
	i i	न्यायाधीश, नरसिंहगढ़	सेशन न्यायाधीश, नरसिंहगढ़
74−ए.	राजगढ़	अतिरिक्त संशन	श्री अशोक कुमार शर्मा(जूनि,1),
		न्यायाधीश, सारंगपुर	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, सारंगपुर
82.	सागर	अतिरिक्त रोशन	श्री अश्वाक अहमद खान, अतिरिक्त
		न्यायाधीश, रेहली	रोशन न्यायाधीश, रेहली
84	सतना	चतुर्थ अतिरिक्त सेशन	श्रीमती उषा गेदाम, चतुर्थ अतिरिक्त
	! :	न्यायाधीश,सतना	सेशन न्यायाधीश, सतना
95.	शाजापुर	अतिरिक्त सेशन	श्रीमती विधि सक्सेना, अतिरिक्त
		न्यायाधीश, आगर	सेशन् न्यायाधीश, आगर
97.	श्योपुर	द्वितीय अतिरिक्त सेशन	श्री अक्षय कुमार द्विवेदी, द्वितीय
		न्यायाधीश, श्योपुर	अतिरिक्त सेशन न्थायाधीश, श्योपुर
100.	शिवपुरी	अतिरिक्त सेशन	श्री तरुण राकेश स्टेन्ली, अतिरिक्त
		न्यायाधीश, पिछोर	सेशन न्यायाधीश, पिछोर
101.	सीधी	प्रथम अतिरिक्त रोशन	श्री राजीव कुमार अयाची, प्रथम
, !	WWW.	न्यायाधीश, सीधी	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, सीधी
105-U	उज्जैन	अतिरिक्त रोशन	श्री पूरन चन्द्र गुप्ता, अतिरिक्त सेशन
,		न्यायाधीश, महीदपुर	न्यायाधीश, महीदपुर
106.	उमरिया	प्रथम अतिरिक्त रोशन	श्री सुरेश चन्द्र पाल, प्रथम अतिरिक्त
		न्यायाधीश, उमरिया	रोशन न्यायाधीश, उमरिया
107.	विदिशा	प्रथम अतिरिक्त सेशन	श्रीमती वंदना जैन, प्रथम अतिरिक्त
		न्यायाधीश, विदिशा	सेशन न्यायाधीश, विदिशा
109.	विदिशा	अतिरिक्त सेशन	श्री राजेन्द्र प्रसाद गुप्ता, अतिरिक्त
, , ,		न्यायाधीश के न्यायालय	सेशन न्यायाधीश के न्यायालय के
		के अतिरिक्त न्यायाधीश,	अतिरिक्त न्यायाधीश, सिरोंज
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	सिरोंज	
110.	मण्डलेश्वर	प्रथम अतिरिक्त सेशन	श्री योगेश दत्त (शुक्ला), प्रथम
		न्यायाधीश, मण्डलेश्वर	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश,
			गण्डलेश्वर.''

NOTIFICATION

F.No. 17(E)83/03/21-B(one)/1502/2016,-In exercise of the powers conferred by subsection (2) of section 153 of the Electricity Act, 2003 (No. 36 of 2003), the State Government, with the concurrence of the High Court of Madhya Pradesh, hereby, makes the following further amendments in this department's Notification F.No. 17(E)83-03-XXI-B(1), dated 16th September, 2010, which was published in the Madhya Pradesh Gazette Part-1, dated 24th September, 2010, namely:-

AMENDMENTS

In the said Notification, in the table, for scrial number 1, 4, 9, 11, 18, 20, 24, 26, 28, 29, 31, 32, 32-A, 42, 44-A, 52, 54, 55, 60, 61, 64, 66, 72, 74, 74-A, 82, 84, 95, 97, 100, 101, 105-A, 106, 107, 109 & 110 and entries relating thereto, the following serial number and entries relating thereto shall be substituted, namely:-

S. No.	Name of the	Name of Special Court	Name of the Judge of the Special
5, 480.	Civil District	ivame or special Court	Court
(1)	(2)	(3)	(4)
1,	Alirajpur	1 st Additional Sessions	Shri Chandra Mohan Upadhyay, Ist
	~ .	Judge, Alirajpur	Additional Sessions Judge,
	P	- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Alirajpur
4.	Ashoknagar	1 st Additional Sessions	Shri Amitabh Mishra, Ist
	. —	Judge, Ashoknagar	Additional Sessions Judge,
		-	Ashoknagar
9.	Badwani	II nd Additional Sessions	Shri Ajay Kumar Singh, II nd
		Judge, Badwani	Additional Sessions Judge,
			Badwani
11.	Betul	1 st Additional Sessions	Shri M.S.Tomar, Ist Additional
		Judge, Betul	Sessions Judge, Betul
18.	Chhatarpur	II nd Additional Sessions	Shri Bharat Singh Rawat, II nd
		Judge, Chhatarpur	Additional Sessions Judge,
		Marines and the College Colleg	Chhatarpur
20.	Chhatarpur	Additional Sessions	Shri Dilip Kumar Nagle,
		Judge, Bijawar	Additional Sessions Judge,
			Bijawar
24.	Datia	Special Judge	Shri Tarkeshwar Singh, Special
		Scheduled Castes and /	Judge, Scheduled Castes and /
,		Scheduled Tribes	Scheduled Tribes (Prevention of
		(Prevention of	Atrocities) Act 1989, Datia
:		Atrocities) Act 1989,	
٠		Datia	
26.	Dewas .	Special Judge	Shri PremChandra Sharma,
1		Scheduled Castes and / Scheduled Tribes	Special Judge; Scheduled Castes and / Scheduled Tribes
		(Prevention of	(Prevention of Atrocities) Act
•		Atrocities) Act 1989,	1989, Dowas
•		Dewas	1969, Dewas
28.	Dewas	Additional Sessions	Ku. Neena Ashapure, Additional
		Judge, Kannod	Sessions Judge, Kannod
29.	Dhar	II nd Additional Sessions	Shri Yashwant Singh Parmar,
1		Judge, Dhar	Additional Sessions Judge, Dhar
31.	Dhar	Additional Sessions	Shri Prakash Chandra Gupta, (Sr.)
		Judge, Manawar	Additional Sessions Judge,
1			Manawar
32.	Dhar	Additional Sessions	Shri Atul Kumar Khandelwal,
† •		Judge, Sardarpur	Additional Sessions Judge,
			Sardarpur
32 - A	Dhar	Additional Sessions	Shri Kalu Singh Bariya,
!	And the second s	Judge, Dharampuri	Additional Sessions Judge,
<u> </u>		,	Dharampuri
42.	Hoshangabad	II nd Additional Sessions	Shri Awadesh Kumar Singh, IInd
* * *		Judge, Hoshangabad	Additional Sessions Judge,
			Hoshangabad
44-A.	Hoshangabad	Additional Sessions	Shri Prem Narayan Singh,
,		Judge, Itarsi	Additional Sessions Judge, Itarsi

//5//

,		11011	
52.	Jabalpur	Additional Sessions	Shri P.L.Dinkar, Additional
		Judge, Sihora	Sessions Judge, Sihora
54.	Katni	III rd Additional	Shri J.M.Rao, III rd Additional
		Sessions Judge, Katni	Sessions Judge, Katni
55.	Mandla	III rd Additional	Smt. Kalpna Upadhyay, III rd
		Sessions Judge,	Additional Sessions Judge,
: 1		Mandla	Mandla
60.	Morena	II nd Additional Sessions	Shri B.S.Bhadoria, II nd Additional
		Judge, Morena	Sessions Judge, Morena
61.	Morena	Additional Sessions	Shri Vaibhay Mandloi, Additional
		Judge, Ambah	Sessions Judge, Ambah
64.	Narsinghpur	II nd Additional Sessions	Smt. Kiran Singh, II nd Additional
	- amag second Standard	Judge, Narsinghpur	Sessions Judge, Narsinghpur
66.	Neemuch	1 st Additional Sessions	Shri R.P.Sharma(Jr.), 1st
oo.	Hoomach	Judge, Neemuch	Additional Sessions Judge,
		Judge, I teemaen	Neemuch
72.	Daisanh	Special Judge,	Shri Kushal Pal Singh, Special
UZ.	Rajgarh	Scheduled Castes and /	Judge, Scheduled Castes and /
		Scheduled Tribes	Scheduled Tribes (Prevention of
		(Prevention of	Atrocities) Act 1989, Rajgarh
		Atrocities) Act 1989.	Macraes Mac 1203 Mag
		5 '	
		Rajgarh	Shri Umesh Kumar Gupta,
74.	Rajgarh	Additional Sessions	
		Judge, Narsighgarh	Additional Sessions Judge,
			Narsighgarh
74-A.	Rajgarh	Additional Sessions	Shri Ashok Kumar Sharma(Jr-1),
		Judge, Sarangpur	Additional Sessions Judge,
w			Sarangpur
82.	Sagar	Additional Sessions	Shri Ashwaque Ahmed Khan,
		Judge, Rahli	Additional Sessions Judge, Rahli
84.	Satna	IVih Additional	Smt. Usha Gedam, IVth Additiona
		Sessions Judge, Satna	Sessions Judge, Satna
95.	Shajapur	Additional Sessions	Smt. Vidhi Saxena, Additional
		Judge, Agar	Sessions Judge, Agar
97.	Sheopur	IInd Additional Sessions	Shri Akshay Kumar Dwivedi, Ilno
	7	Judge, Sheopur	Additional Sessions Judge,
			Sheopur
100.	Shivpuri	Additional Sessions	Shri Tarun Rakesh Standli,
		Judge, Pichhore	Additional Sessions Judge,
			Pichhore
101.	Sidhi	Ist Additional Sessions	Shri Rajeev Kumar Ayachi, Ist
		Judge, Sidhi	Additional Sessions Judge, Sidhi
105-A	Ujjain	Additional Sessions	Shri Pooran Chandra Gupta,
.a. 5/7 ber 4 %	- J.	Judge, Mahidpur	Additional Sessions Judge,
		e sear Dad a casso semila see	Mahidpur
106.	Umariya	Ist Additional Sessions	Shri Suresh Chandra Pal, Ist
ı vu.	Jinanya	Judge, Umariya	Additional Sessions
		Jugs, Omariya	Judge,Umariya
100	37:45-4-	1st Additional Sessions	
107.	Vidisha	1	Sessions Judge, Vidisha
		Judge, Vidisha	Sessions andke, Amisna

//6//

109.	Vidisha	Additional Judge to Additional Sessions Judge, Sironi	Shri Rajendra Pd.Gupta, Additional Judge to Additional Sessions Judge, Sironj
110.	Mandleshwar	Ist Additional Sessions Judge, Mandleshwar	Shri Yogesh Dutt Shukla, Ist Additional Sessions Judge, Mandleshwar."

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,

(विरेन्दर सिंह)
प्रमुख सचिव
मध्यप्रदेश शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग

पू.क. 17(ई)83 / 03 / 21—ब(एक) / 1502 / 2016, प्रतिलिपि:—

भोपाल, दिनांक&मई, 2016

- 1. रजिस्ट्रार जनरल, म.प्र. उच्च न्यायालय, जबलपुर के पत्र क्र. D/2142/III-6-4/03-IX, दिनांक 13.04.2015 के संदर्भ में,
- 2. प्रमुख सचिव, म.प्र. शासन, ऊर्जा विभाग, मंत्रालय, भोपाल, की ओर सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु,
- 3. उप नियंत्रक, शासन केन्द्रीय मुद्रणालय, भोपाल,की ओर म.प्र. राजपत्र भाग-एक के आगामी अंक में प्रकाशनार्थ प्रेषित।
- 4. शाखा प्रभारी, आय.टी.शाखा,विधि और विधायी कार्य विभाग,भोपाल की ओर अधिसूचना की प्रति नेट पर अपलोड़ करने बाबत प्रेषित।

१ (आर.क.वाणी) अ १११६

मध्यप्रदेश शासन, विधि और विधायी कार्य विभाग